[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _______________ № ______

Об отмене некоторых Постановлений Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Администрация Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
постановляет:

1. Отменить:

- Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 18.01.2016г №3  «Об Общественном совете при Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»;

- Постановление Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 21.01.2016г №5  «Об утверждении  Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного совета при Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Титовщинского сельского поселения Демидовского района Смоленской области в сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Титовщинского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                Яскин А.Г.